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carte de l'aptitude des sols a I'assainissement individuel de la

Eau 17
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TEL : 054692 72 72
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Site : www.eaul?7.fr
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W
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Votre service public de I'eau

Cette carte ne présente que des tendances de la qualité des sols. La définition du systdme d'assainissement
individuel pour la desserte d'un immeuble produisant des eaux usées domestiques nécessite la réalisation d'une

étude de faisabilité a la charge du propriétaire de l'immeuble.

LEGENDE

Classification des sols

Dispositifs susceptibles

Classe Aptitude des sols a Contraintes . >
Couleur I'assainissement principales d'étre mis en place
autonome [ Epuration | | Dispersion |
Trés favorable Néant Tranchees e
Profondeur du sol Filtre & sable L
I FamEhe insuffisante non drainé Sol (in situ)
! ¢ Filtre a sable Exutoire de
- Peu favorable 2ol mupermgatic vertical drainé surface

Mappe phréatique

Tertre

Nappe ou exutoire

Défavorable trop proche de la d'infiltration de surface
surface du sol drainé ou non
Trés favorable & Tranchées d'infiltration Sol (in situ)

Favorable

ou Filtre & sable non drainé

Favorable a
Peu favorable

Filtre a sable non draine
ou drainé

Sol (in situ) ou
exutoire de surface

Peu favorable a
deéfavorable

Filtre & sable drainé ou tertre
d'infiltration drainé ou non

Exutoire de surface
ou nappe

I-111

Trés favorable a Peu
favorable

Tranchées d'infiltration
ou filtre a sable draing

Sol (in situ) ou
exutoire de surface

Trés favorable a

Tranchées d'infiltration ou tertre

Sol (in situ) ou

- Défavorable d'infittration drainé ou non exutoire ou nappe
Favorable a Filtre & sable non drainé ou tertre Sol (in situ) ou
Défavorable d'infiltration drainé ou non exutoire ou nappe
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07/06/2023

45

44

60

CHEZ ROCHE

58

42

77

an

18

o o LES BRANDES
2 79
20 83
CHEZ CLION
: 21 81
BOIS JOLY
6
. 2 - . 92 GASSE
e LES GRANDS DOUCI
55
97
95
54
9
27 ‘71 94
CHEZ SERVANT
BOIS DES PIBLES “ AU/LEVIS 3' 101 N & .
323 a
100
312 36’
61
313 75 LE TERRAGE
86 73 60
59 31 53 59
44 ES CHAILLAUX >
COMBES DE LA KOUDRIE ® - .
LA ROUDRIE
LES PIECES DE CHARBON BLANC 85
320
34 "
56
316 o0
AUX RAGANES
10
318
45
319 46 9
8
7
148
6
47 FONT MARZELE
5 4
30 31 34
45
47
LIN D RICHE N b ' P\
AUX ALOUETTE CHEZ MALLET-EST BOIS DE CHE UCHET-NORD w
z. 515 147 43
28
49 44
50
37
2 CHEZ BOUCHET
2N 2 140 51
38 53 55 \| 7 8
82
. 454 ‘é 53 56 “ b
45
39 i 61 . . 133 W
e 139 -
% o . . i) BOIS DE CHEZ BOUCHET
CHEZ MALLET o ' 83 . . 2
5 g 104 " 32 142
118 ’, S\ 3 . EZ SAUNIER
‘ AU CIMETIERE 13 7 80
134
. 333
2 2 i
LA COMBE 8 \’ = )
! . .
80 94‘ 79
o - 106
. 7
109 05 84
ol
60 |61 69 74
LA VALLEE 59
/ 2 110
. - 70
51 58 57
403 B 139 {1 7
138 .
. 133 N———
51
01 I\ . | CHAMP DE SEMOUSSAC
10 229 233
12 a 4 144 *
NELEAU 105 _—\ 54
¢ 110 109 .
450 111 2 159 LE RUTELON
113 114 LE BOURG 446
3 ) 485
449 116 - 4 12
3 0? 28 117 AL 57 \423 292 -
d 92 %56 o] 5 2 \W3\ 87 237
118
LA FOUGE . . 400 o3
25 27 PAV U 302 290
2% 121‘ .
- 300 .
. GARENNE &3 \g 204
18 o . 47 v
20 32 CHANTEREINE
479 288
16 ” 297 289
17 o 206
128
. 104 45 2
44 B
LE
43
42
81
483
484
13 \ N - o 496 482
LA B -~ CHAMPS DE LA RIVIERE
134 N “
74 15
| 39
37
35
[ 3
) - 284
BROCHAR!
14
7 s . 46
121
127 o
2% 12
16
53 ot LES PEQUIERES
. . 15
29 81
11
NELLE[ 1. LES GRANDS CHAMPS LES VALLADES
B 122
1
5
3
92
91
26
580 27 || 21
20
89 m>.266 -
E PETIT MAIN - v 2
88
&7 - EZ RAVET
7
‘ 274 1 41
N gl . :
8
’ = e BOIS DE LA PRISE —
95 02 /N3 2 | ® B LLAUDRIE
200 &y, 48 45 118
306 50 | 48
s 55 B3 52 |t 47 32 L
. o ONCHERE . v zﬁ 244 57 N
40 84 S -
101 I A 34
98 119 I
9% - 61
100 106
LA PETITE COUDR!

38

114

105

107

108

CHEZ CAYOT

116

111

110

78

73 71

LA PETITE ENCLAVE
76

70

77

5 [

La nature et la position des conduites sont données a titre indicatif,
L'exploitant devra étre consulté avant toute étude ou travaux.

60

11

33

66

25

24

23
22
21
20

18

26

29
27

28
31

32

LA BREGAUDIER|

64

LES ENCLAVES

65

69 68

62

63

66

17

36
37

102

48
47

EZ RAPET
103

52
88

208
212

53

PETITS CREU

210 by

211

CHATAIGNERAIE

72

192

CELLERIT

39

42

45

43

44

198

Al RREFOU

305
196
189
195
294

194

286

Vi




